
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

 
Veřejná zakázka na stavební práce ev.č. VZ 525055 
„Obchodní akademie a hotelová škola Třebíč – rekonstrukce DM T. Bati“ 
 
 
– dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám dle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů  
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení zájemci, 
Sdělujeme Vám, že zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 
70890749 v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozd. předpisů, poskytuje tyto dodatečné informace k zadávací dokumentaci včetně 
přesného dotazů: 
 
Dotaz č.1: 
Ve výkazu výměr je u položky číslo 175 – obkladačky keramické poznámka: 
formát 20x50 cm, tloušťka 8 mm – bílý střep – dekor je s jemným proužkováním béžová na 
bílém podkladu nebo nugátová na světle hnědém podkladu, leštěný neplastický povrch. 
Ovšem v projektové dokumentaci D1_5-zabudovaný interiér jsou navrženy obklady v modré 
barvě a v modrém decoru o rozměrech 20x45 cm. Jaký je správný rozměr obkladaček? 
 
Odpověď: 
Platí rozměr uvedený v původním výkazu výměr. Formát keramických obkladů je 20 x 50 cm, 
nebude použita modrá varianta.  
Doplňující informace: Dlažba bude použita velkoformátová, dle vizualizace. 
 
 
Dotaz č.2: 
Ve výkazu výměr je položka 178 definovaná jako mozaika keramická 200x300 mm. Ovšem 
v projektové dokumentaci ani na fotkách znázorňujících provedení koupelen žádné mozaikové 
obklady nejsou. Které zadání je správné? 

Váš dopis 
značky/ze dne 

Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 81361/2015 Bc. Jitka Mikésková/kl. 415 14. 12. 2015 

  
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

 

 



 

 
 

 

 

 
Odpověď: 
Mozaika bude použita v rozsahu výkazu výměr a její umístění bude upřesněno při realizaci 
stavby (do sprchového koutu). 

 
 
Zadavatel z vlastního podnětu uvádí následující upřesňující informace: 

V soupisu prací a dodávek SO 01-D1.1. Architektonicko-stavební řešení jsou provedeny změny 
ve stávajících položkách: 

- položka č.147 nově zní: Montáž podlah keramických velkoformátových lepených 
rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2 

- položka č.148 nově zní: dlaždice keramické protiskluzné 300/600mm 
- položka č.175 nově zní: obkladačky keramické 49,8x19,8 cm 

 
Aktualizovaný soupis prací s výkazem výměr je zveřejněn na profilu zadavatele, a to u 
předmětné zakázky v oddíle Zadávací dokumentace veřejné zakázky pod názvem: 
Soupis prací s výkazem výměr _14.12.2015 
 

 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
V souvislosti s poskytnutými dodatečnými informacemi k zadávacím podmínkám prodlužuje 
zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona lhůtu pro podání nabídek tak, aby všichni zájemci 
měli dostatečný časový prostor pro zapracování dodatečných informací do svých nabídek takto: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 12. 2015 ve 12.00 hod. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne téhož dne ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v sídle zadavatele, zasedací místnost 2.26 C. 
 
Dodatečné informace se zveřejňují na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
 

za správnost vyhotovení: Bc. Jitka Mikésková 

 


		2015-12-14T13:24:15+0000
	Not specified




